[image: Описание: Описание: gerb_BW]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.09. 2016 года                                     № 35

О   досрочном    прекращении     полномочий
депутата Совета депутатов Стодолищенского
сельского поселения  Починковского  района
Смоленской области

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона  от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области Корнеева Евгения Александровича о досрочном прекращении полномочий, Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

           РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата  Совета депутатов
Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области Корнеева Евгения Александровича с 27 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                  Г.А. Знайко
image1.png

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

о

т

2

9

.0

9

.

2016 года

№

3

5

О

досрочном

прекращении

полномочий

д

епутата

Сове

та депутатов

Стодолищенского

сельского поселения

Почин

к

ов

с

ко

го

р

айона

Смоле

н

с

кой области

В

соответствии с п

ункт

ом

2 ч

асти 10 статьи

40 Федерального закона  от

06 октября 2003 года  № 131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации

местного самоуп

равления в Российской Федерации

»

, рассмотрев заявление

депутата Совета депутатов Стодолищенского сельского поселен

ия

Починковского района Смоле

н

с

ко

й

области

Корнеева Евгения

Александровича

о досрочном прекращении полномо

чий

,

Совет депутатов

Стодолищенского сел

ь

с

кого поселени

я Почин

к

овского района Смоле

н

с

кой

области

РЕШИЛ:

1.

Прекратить досрочно полн

омочия депутата

Совета депута

тов

Стодолищенского сельского

поселения Почин

к

о

вского

района Смоле

н

с

кой

области

Корнеева Евгения Александровича с 27 сентября 2016 года.

2.

Опубликовать настоящее решение в

районной

газете

«

Сельская новь

»

.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починк

о

вского

района Смоле

н

с

кой области

Г.А. Знайко

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    СТОДОЛИЩЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ     о т  2 9 .0 9 .   2016 года                                        №  3 5     О      досрочном       прекращении        полномочий    д епутата  Сове та депутатов  Стодолищенского   сельского поселения    Почин к ов с ко го    р айона   Смоле н с кой области               В   соответствии с п ункт ом  2 ч асти 10 статьи  40 Федерального закона  от  06 октября 2003 года  № 131 - ФЗ  « Об общих принципах организации  местного самоуп равления в Российской Федерации » , рассмотрев заявление  депутата Совета депутатов Стодолищенского сельского поселен ия   Починковского района Смоле н с ко й   области   Корнеева Евгения  Александровича  о досрочном прекращении полномо чий ,  Совет депутатов  Стодолищенского сел ь с кого поселени я Почин к овского района Смоле н с кой  области                 РЕШИЛ:   1.   Прекратить досрочно полн омочия депутата    Совета депута тов    Стодолищенского сельского  поселения Почин к о вского  района Смоле н с кой  области   Корнеева Евгения Александровича с 27 сентября 2016 года.   2.   Опубликовать настоящее решение в   районной    газете  « Сельская новь » .         Глава муниципального образования   Стодолищенского сельского поселения   Починк о вского  района Смоле н с кой области                                    Г.А. Знайко